СОГЛАСОВАНО                                           УТВЕРЖДАЮ
	Глава Администрации Треневского сельского поселения
__________ И.П. Гаплевская
	Председатель
общественного совета при Администрации Треневского сельского поселения – бухгалтер ОАО «Долотинский завод ЖБИ»
_________ З. А. Варнавская

ПРОТОКОЛ № 2
 заседания общественного совета при Администрации Треневского сельского поселения
23.12. 2016 года                                                                         п. Долотинка
Место проведения: в здании Администрации Треневского сельского поселения
Время проведения: 23.12.2016 в 16.00
Председательствовал: Председатель общественного совета при Администрации Треневского сельского поселения, бухгалтер ОАО «Долотинский завод ЖБИ» Варнавская  Зоя Анатольевна
Присутствовали

члены общественного совета:
пенсионер, ранее замещала должность специалиста  первой категории – Лазебная Мария Павловна;
представители Администрации Треневского сельского поселения:

-глава Администрации Треневского сельского поселения –  Гаплевская Ирина Петровна;
-заведующий сектором экономики и финансов – Бондаренко Елена Васильевна;
-главный бухгалтер Администрации Криворожского сельского поселения – Дудко Юлия Сергеевна.
ПОВЕСТКА ДНЯ

        1. Общественное обсуждение проекта бюджетного прогноза Треневского сельского поселения на период 2017 – 2022 годов.
НА ОБЩЕСТВЕННОМ СОВЕТЕ БЫЛО ОТМЕЧЕНО

Общественное  обсуждение проекта бюджетного прогноза Треневского сельского поселения на период 2017 – 2022 годов (далее – общественное обсуждение), проведено в соответствии с Правилами разработки и утверждения бюджетного прогноза Треневского сельского поселения на долгосрочный период, утвержденными Постановлением Администрации Треневского сельского поселения от 26.01.2016 № 1.
  Общественное  обсуждение проведено путем размещения с 06.12.2016 по 14.12.2016 проекта бюджетного прогноза Треневского сельского поселения района на период 2017 – 2022 годов на официальном сайте Администрации Треневского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
 В ходе проведения общественного обсуждения замечаний и предложений к проекту бюджетного прогноза Треневского сельского поселения на период 2017 – 2022 годов, не поступало.
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ
          Рекомендуем утвердить предложенный проект бюджетного прогноза Треневского сельского поселения на период 2017 – 2022 годов.
Секретарь общественного совета

при Администрации

Треневского сельского поселения

Рыжикова В.В.